fçt:Í?:3

PODEft LEÊI§L.ATIVÚ
CÀI*l*R* I..!UH*C{P*L NE TABULE+R{} Ds N0RTE
1B' LEGTELÀTUÊA - a'gtÉzutO - 2ü33 -ãúâ4
CASA DO POVÕ

I
trQ.HQRTE*ríf,q*JàP,*.

§*Érffi.*§[[ffii*[ü§§I

PORTARIA N" OO59 N02,4

o pRESIDENTE na cÂnaAnq, MIINTCTpAL DE TABULETRo Do
NORTE, ASTADO nO CfAnÁ, usando da atribuição que lhe confere o artigo 39, incisos II e
m, da Lei Orgânica do Município, c/c o artigo 53 e 54, da Resolução N'010/2008, de 18 de
julho de 2008 (Regimento lnterno da Câmara),

Considerando ainda as informações contidas no Processo No 005512024, de 27
de maio de2024.

RESOLVE:

Conceder ao servidor desta Casa Legislativa, CLAUDECIR IIA COSTA
CHAYES" ocupante do cargo de MOTORISTA A/8, do quadro permanente da Câmara

Municipal, FERIAS referente ao período aquisitivo 202312024, a serem gozadas no período de

01 de julho à 30 de julho de2024.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE, CUMPRA.SE

Palácio Legislativo José Guerreiro Chaves, Tabuleiro do Norte, 27 maio de2024.

da Municipal

Rua Maia Alarcon n. 371 - Centro - Tabuleiro do Norte - Ceará - Fones: (85) 4042.8600
it€: E/WLr

r#\ú-{r,-àki1-
Dg-NqR^TT
#y'|LaA.azl2e-/etta-

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
16' LEGISLATURA - 2' BtENtO - zo23 -2c24
CASA DO POVO

EAMARA MUNICIPAT DE

TABULEIRO

REQUERIMENTO

EXJUO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂUENE MUNICIPAL DE TABULEIRo Do NoRTE .
CEARI{.

CTAUDECIR DA COSTA CHAVES, servidor desta Casa Legislativa,

ocupante do cargo de MOTORISTA A/8, pertencente ao Quadro de Cargos Comissionados

desta Câmara Municipal, vem mui respeitosamente, requerer as suas férias referentes ao

período aquisitivo 2023/2024, para serem usufruÍdas a partir 01 de IULHO a 30 de |ULHO de

2424;

Requer, outrossim, seia autorizado o pagamento relativo a concessão de,

pelo menos, um terço a mais do que o salário normal, nos terrnos do lnciso XVII, arL 7e, da

Constituição Federal.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Tabuleiro do Norte, em

-

de de2024.

,Çr# clo,,
CLAUDECIR DA COSTA

Requerente

§ tesl4o4z - Booo @ e"-,rbuteiro @ €»cmtn-ofcial

d"

I

PROCESSO

ESPÉCIE

INTE cÂuena MUNr

EXPEDIENTE S/N

RESSADO CIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

DATA DE
AUTUAÇÃO

27 DE MAIO DE2O24

REMETENTE CLAUDECIR DA COSTA CHAVES

A

PROCEDENCI.A PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INFORMAçôES REQUER coNcessÃo DE r'Éruas REFERENTE Ao

ADICIONAIS pEnÍo»o AQUISITTVO 2023 /2024.

§ ,tr,4o4z'8600 @ 6ucmtabuteiro @ a"*,n-oficial